
Rückfahrt 13.37 Uhr nach Mobendorf 
 
 
Die Schüler steigen in den Bus der Linie 695 (Fahrtnummer 17 im Fahrplan) ein: 
  

Fahrtnummer   17 
Hainichen Bahnhof    13:36 
Hainichen Gellert-Str   13:37 
Hainichen Ottendorfer Hang   13:39 
Hainichen Gasthof Ottendorf   13:41 
Hain-Ottend Kindergarten   13:42 
Hainichen Abzw Steyermühle   13:43 
Kaltofen   13:45 
Berbersdorf Abzw z Bahnhof   13:47 
Berbersdorf Einm Marbacher Str   13:49 
Berbersdorf Bäckerei   13:50 
Berbersdorf Trafohaus   13:52 
Schmalbach Wartehalle   13:53 
Pappendorf Brauschänke   13:58 

 
 
Dieser Bus fährt ab Pappendorf, Brauschänke ohne Umsteigen als Linie 691 weiter: 
 

Fahrtnummer   21 
Pappendorf Brauschänke   13:58 
Pappendorf Schule   14:00 
Abzw nach Goßberg   14:02 
Mobendorf ehem Gasthof   14:03 
Mobendorf Ortsmitte   14:04 
Mobendorf Neuheumühle   14:09 
Mobendorf Wende   14:14 

 
 
 
 
 


